ＩＰアドレス 利用申請書

学修基盤センター長 殿

ＩＰアドレスの利用について、下記の通り申請します。

なお、利用にあたっては、「学内ネットワーク・システム管理・運用・利用内規」および

「学内ネットワーク利用ガイドライン」を遵守することを誓約します。

申請日      年   月   日

氏 名                          ㊞

所 属

内線番号

接続機器（※）

コンピュータ名

OS

□ Windows

□ Mac OS

□ その他（               ）

MAC アドレス

備 考

通知手段（※） □ メールボックス    □ センターに取りに来る

（※）該当する項目をチェックしてください。

【注意事項】

1. この書類は、学修基盤センターへ提出してください（メールボックス可）。

2. 接続には LAN ケーブルが必要となります。

3. 登録通知書の発行は、申請の翌日以降になります。ただし、場合により数日遅れるこ

ともあります。

学修基盤センター処理欄

IP アドレス 172.

備考 受付 承認 登録 通知